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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3B2DB0744
Determina
procedura
aperta polizza
assicurativa

01-
PROCEDURA
APERTA

pluriass
01177300033

0.00
01/10/2020
30/09/2023 

9951.20

Z552E653CB
Determina per
l'aggiudicazione
servizio di
cassa

01-
PROCEDURA
APERTA

BPM SRL
10537050964

4800.00
01/01/2021
31/12/2024 

1800.00

ZBF2F6A7AB
Proroga
Contratto
Medico
Competente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

GARAVAGLIA
LAURA
06552450154

400.00
25/05/2020
24/05/2022 

1500.00

ZA231A7B00
Acquisto
defibrillatore
semiautomatico
DAE

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ITALIAN
MEDICAL
SYSTEM
03686850987

819.67
25/05/2021
25/05/2024 

819.67

ZA1314C0EE
acquisto
pacchetto
hosting

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ARUBA SPA
01573850516

50.00
24/05/2021
24/05/2022 

50.00
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
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Importo
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€

Z5033EDEE2
Acquistotappeti
ecoacqua

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

BI.VI
13458350157

9558.70
01/02/2022
01/02/2022 

9558.70

Z473404D1D
Rinnovo
licenza firewall

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT
13058450159

350.14
01/11/2021
31/10/2022 

350.14

ZBE34082C2
Rinnovo
licenza for
education
teaching &
learning
upgrade 1Y

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

C2SRL
01121130197

192.76
01/11/2021
31/10/2022 

192.76

Z1434BD44E
Rinnovo
Contratto
assistenza
ARGO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ARGO
SOFTWARE
00838520880

3400.14
01/01/2022
31/12/2022 

3400.14

Z1036FD0B1
CONTRATTO
MEDICO
COMPETENTE 

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

0.00
01/07/2022
30/06/2023 

0.00

ZA13935667
Progetto
Orientamento
A.S.
2022/2023

22-
PROCEDURA
NEGOZIATA
DERIVANTE
DA AVVISI
CON CUI SI
INDICE LA
GARA

KNESIS
02778400123

4580.95
07/11/2022
31/05/2023 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z8239A1A61
ProgettoHappy
English
materna A.S.
2022/2023

22-
PROCEDURA
NEGOZIATA
DERIVANTE
DA AVVISI
CON CUI SI
INDICE LA
GARA

INGLESE SU
MISURA
07886620967

800.00
11/11/2022
31/03/2023 

0.00

ZD228E0967
Determina a
contrarre per
Convenzione
CONSIP
noleggio
fotocopiatore
per Segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
SPA
02973040963

4380.96
15/07/2019
15/07/2022 

5111.12

Z9728E100D
Determina a
contrarre per
Convenzione
CONSIP
noleggio
fotocopiatori
per i plessi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

kYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
02973040963

5033.19
18/07/2019
18/07/2022 

5399.84
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