



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

**Download .xls di adempimenti L.190/2012**

<b>CIG/Oggetto</b>	<b>Scelta contraente</b>	<b>Aggiudicatario</b>	<b>Importo Aggiudicato €</b>	<b>Data Inizio/fine lavori</b>	<b>Importo liquidato €</b>
Z3B2DB0744 Determina procedura aperta polizza assicurativa	01- PROCEDURA APERTA	pluriass 01177300033	0.00	01/10/2020 30/09/2023	9951.20
Z552E653CB Determina per l'aggiudicazione servizio di cassa	01- PROCEDURA APERTA	BPM SRL 10537050964	4800.00	01/01/2021 31/12/2024	1800.00
ZBF2F6A7AB Proroga Contratto Medico Competente	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GARAVAGLIA LAURA 06552450154	400.00	25/05/2020 24/05/2022	1500.00
ZA231A7B00 Acquisto defibrillatore semiautomatico DAE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ITALIAN MEDICAL SYSTEM 03686850987	819.67	25/05/2021 25/05/2024	819.67
ZA1314C0EE acquisto pacchetto hosting	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ARUBA SPA 01573850516	50.00	24/05/2021 24/05/2022	50.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z5033EDEE2 Acquistotappeti ecoacqua	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	BI.VI 13458350157	9558.70	01/02/2022 01/02/2022	9558.70
Z473404D1D Rinnovo licenza firewall	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT 13058450159	350.14	01/11/2021 31/10/2022	350.14
ZBE34082C2 Rinnovo licenza for education teaching & learning upgrade 1Y	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	C2SRL 01121130197	192.76	01/11/2021 31/10/2022	192.76
Z1434BD44E Rinnovo Contratto assistenza ARGO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ARGO SOFTWARE 00838520880	3400.14	01/01/2022 31/12/2022	3400.14
Z1036FD0B1 CONTRATTO MEDICO COMPETENTE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91		0.00	01/07/2022 30/06/2023	0.00
ZA13935667 Progetto Orientamento A.S. 2022/2023	22- PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA	KNESIS 02778400123	4580.95	07/11/2022 31/05/2023	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z8239A1A61 Progetto Happy English materna A.S. 2022/2023	22- PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA	INGLESE SU MISURA 07886620967	800.00	11/11/2022 31/03/2023	0.00
ZD228E0967 Determina a contrarre per Convenzione CONSIP noleggio fotocopiatore per Segreteria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 02973040963	4380.96	15/07/2019 15/07/2022	5111.12
Z9728E100D Determina a contrarre per Convenzione CONSIP noleggio fotocopiatori per i plessi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 02973040963	5033.19	18/07/2019 18/07/2022	5399.84

URL (02/12/2025 - 18:35 ):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022>